VERSTEIGERUNGSKATALOG
Gebotsabgabe ab: Montag, 6. Juli 2026, 14:00 Uhr
Zuschläge ab: Montag, 27. Juli 2026, 08:00 Uhr
Versteigerungsort: Birkenweiher Straße 17, 63505 Langenselbold
Besichtigungstermin: Donnerstag, 23.07.2026, von 10.00 Uhr bis 14.00 Uhr
Besichtigungsort: Birkenweiher Straße 17, 63505 Langenselbold
Abholung: Dienstag, 04.08.2026, von 9.00 Uhr bis 15.00 Uhr und Mittwoch, 05.08.2026, von 9.00 Uhr bis
15.00 Uhr

1 Gabelhubwagen, Fabr. Jungheinrich, Tragfähigkeit 2.200 kg 188 60.00 27.07.2026
10:04 Uhr
1 Gabelhubwagen ohne Typenbezeichnung 189 50.00 27.07.2026
10:05 Uhr
1 Metallbandumreifungsgerät mit manueller Spannzange 193 30.00 27.07.2026
10:06 Uhr
9
1 Druckluftnagler ohne Typenbezeichnung 194 25.00 27.07.2026
10:07 Uhr
1 Druckluftnagler ohne Typenbezeichnung 195 25.00 27.07.2026
10:08 Uhr
1 Druckluftnagler ohne Typenbezeichnung 196 25.00 27.07.2026
10:09 Uhr
1 Druckluftnagler ohne Typenbezeichnung 197 25.00 27.07.2026
10:10 Uhr
1 Druckluftnagler ohne Typenbezeichnung 198 25.00 27.07.2026
10:11 Uhr
1 Ständerbohrmaschine, Fabr.: Bosch, Typ: PBD40, Serien-Nr.: 426002591,
Bj.: 2024
199 70.00 27.07.2026
10:12 Uhr
1 Akkuschrauber, Fabr.: Bosch, Typ: GFR18-2, Ladegerät, 1x Akku, Koffer 202 15.00 27.07.2026
10:13 Uhr
1 Werkzeugkiste, Metall 204 10.00 27.07.2026
10:14 Uhr
1 Kabeltrommel, 220 Volt 210 5.00 27.07.2026
10:15 Uhr
1 Metallband-Umreifungsgerät mit manueller Spannzange 211 30.00 27.07.2026
10:16 Uhr
1 Alu-Anstellleiter, 7 Sprossen 216 5.00 27.07.2026
10:17 Uhr
1 Karton-Klammergerät, Fabr.: Mezger, Typ: STQE535, Maschinennummer:
1764, Baujahr: 2003
217 150.00 27.07.2026
10:18 Uhr
1 Gabelhubwagen, Fabr.: unbekannt, lange Gabeln 218 60.00 27.07.2026
10:19 Uhr
1 Kunststoffumreifung mit Akku-Spannzange 222 100.00 27.07.2026
10:20 Uhr
1 Akkuschrauber, Fabr.: Bosch, Typ: GSH18-2, Ladegerät, 1x Akku, Koffer 224 15.00 27.07.2026
10:21 Uhr
1 Metallspind, 2-türig 226 5.00
10
27.07.2026
10:22 Uhr
1 Doppelrollenbahn, Länge ca. 120 cm, Breite jeweils ca. 30 cm, auf Gestell
verbaut
228 30.00 27.07.2026
10:23 Uhr
1 Drahthefter, Fabr.: BAHMÜLLER, Typ: ZH29, weitere Daten nicht ersichtlich 229 450.00 27.07.2026
10:24 Uhr
1 Rollenbahn, ca. 200 x 40 cm, abgelegt auf Rollwagen 230 40.00 27.07.2026
10:25 Uhr
1 Rollenbahn, ca. 200 x 40 cm, abgelegt auf Rollwagen 231 40.00 27.07.2026
10:26 Uhr
1 Wellpappenmaschine (Box Maker), Fabr.: GÖPFERT, Typ: SRE 2 (120)
Compakt, Modell: 250, Serien-Nr. 1536.95.03, Baujahr: 1995
232 7000.00 27.07.2026
10:27 Uhr
1 Wellpappenschneidmaschine, Fabr.: Kirby, Typ: 4 CRCCTW, Arbeitsbreite
ca. 2.000 mm, weitere Daten nicht ersichtlich
233 2000.00 27.07.2026
10:28 Uhr
1 Podestleiter, Alu, rollbar, 6 Sprossen 237 100.00 27.07.2026
10:29 Uhr
1 Lkw, Fabr.: Mercedes, Typ: Atego 818 L, EZ.: 17.08.2007, 130 kW,
Fahrgestell-Nr.: WDB9702271L242217, Plane/Spriegelaufbau, abgel.
Km-Stand: 373.176, zul. Gesamtgewicht: 7.490 kg, diverse Roststellen am
Rahmen, Beifahrertür Delle mit Rostansatz, Fahrertür Kratzer, TÜV 08/2026
242 3500.00 27.07.2026
10:30 Uhr
1 Posten Druckluftnagler, Fabr.: Max, verschieden Typen, 6 Stück 243 60.00 27.07.2026
10:31 Uhr
1 Posten Druckluftnagler, Fabr.: Max, verschieden Typen, 8 Stück 244 80.00 27.07.2026
10:32 Uhr
1 Posten Zubehör, div. Hämmer, Handnagler, Druckluftschrauber,
Klebebandabroller, Kistengriffe, etc.
245 30.00 27.07.2026
10:33 Uhr
1 Akku-Schrauber, Fabr.: Bosch, Ladegerät, 1x Akku, Koffer 246 20.00 27.07.2026
10:34 Uhr
1 Akku-Schrauber, Fabr.: Bosch, Ladegerät, 1x Akku, Koffer 247 20.00 27.07.2026
10:35 Uhr
1 Akku-Schrauber, Fabr.: Bosch, Ladegerät, Koffer 248 20.00 27.07.2026
10:36 Uhr
11